

ROZPOČET

Stavba: Komín - kontejnerové stání

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------	--------	-------------	-----------------

HSV

Práce a dodávky HSV

24 474,45

48 049,42

72 523,87

17,804

1

Zemní práce

2 910,60

10 052,33

12 962,93

0,000

1	221	113107431	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm při překopech strojně pl do 15 m2	m2	10,500	307,00	0,00	3 223,50	3 223,50	0,000
2	001	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	4,900	867,00	0,00	4 248,30	4 248,30	0,000
3	001	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	4,900	259,00	0,00	1 269,10	1 269,10	0,000
4	001	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	49,000	19,80	0,00	970,20	970,20	0,000
5	001	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	8,820	330,00	2 910,60	0,00	2 910,60	0,000
6	001	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	4,900	18,50	0,00	90,65	90,65	0,000
7	001	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	m2	18,700	13,40	0,00	250,58	250,58	0,000

5

Komunikace pozemní

8 720,32

6 821,68

15 542,00

10,477

8	221	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	18,700	154,00	2 437,36	442,44	2 879,80	6,452
9	221	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	18,700	328,00	849,92	5 283,68	6 133,60	1,575
10	592	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	18,700	273,00	5 105,10	0,00	5 105,10	2,450
11	221	596991111	Řezání betonové, kameninové a kamenné dlažby do oblouku tl do 60	m	4,500	249,00	238,82	881,68	1 120,50	0,000
12	221	596991113	Řezání betonové, kameninové a kamenné dlažby do oblouku tl do 100 mm	m	1,000	303,00	89,12	213,88	303,00	0,000

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------	--------	-------------	-----------------

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 856,93 21 797,51 31 654,44 7,327

13	221	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	22,700	207,00	3 112,17	1 586,73	4 698,90	2,940
14	592	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	22,700	141,00	3 200,70	0,00	3 200,70	1,274
15	221	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,380	2 970,00	3 512,38	586,22	4 098,60	3,114
16	221	919735111	Řezání stávajícího živčního krytu hl do 50 mm	m	7,200	64,70	31,68	434,16	465,84	0,000
17	013	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	4,800	3 998,00	0,00	19 190,40	19 190,40	0,000

997 Přesun sutě

2 986,60 5 923,92 8 910,52 0,000

18	221	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	14,933	42,70	0,00	637,64	637,64	0,000
19	221	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	283,727	10,00	0,00	2 837,27	2 837,27	0,000
20	221	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	14,933	164,00	0,00	2 449,01	2 449,01	0,000
21	221	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	14,933	200,00	2 986,60	0,00	2 986,60	0,000

998 Přesun hmot

0,00 3 453,98 3 453,98 0,000

22	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	17,804	194,00	0,00	3 453,98	3 453,98	0,000
----	-----	-----------	---	---	--------	--------	------	----------	----------	-------

Celkem

24 474,45 48 049,42 72 523,87 17,804

